felix Non[us] p[re]dicto ep[iscopatu]m q[uod] sentimus
diacu[m] non fuit verefiniam dampn[ation]em
non u[er]o p[re]dicto nam retidit
risu[m]entor ut in eum noua statua
preferent s[ecundu]m aueno facinori suam &
minionem misurit. Itaq[ue] nece[ss]e
e[st] in illam reti deinde lanceam
teniam quam cum suis successo
rib[us] p[ro]communiem synodalem suscep-
at auctor eroris. Itaq[ue] u[er]e e[st] inde
relinquiam dampnata[m] lapsus est.
antiqua exortatione dampnatus:
auos dampnare non potest. Exco[m]muni-
cans enim auos excommunicatio
potest. nde alex[ander] ii scribit u[er]o alerano
ep[iscopatu]m martini. Exco[m]muni-
cans q[uod] sentimus care no[n] ualeat
trauenas dictus arbitriu[m] iusus sit
te excommunicare ver[itate] q[uod] sentimus
te excommunicare non potest: apli-
cata autoritate tuosq[ue] absoluendo ma-
dam: exinde n[on]q[ue] curare. Itaq[ue]
nouam heresim exorde suo conuictit
ex quo talia p[ro]ducere ceperit nemine
dampnare potuit q[uod] non p[ro]p[ter] decere
quemq[ue] iam p[ro]sternit. Ligandu[m] h[ab]et
ul[tra] souendi potestas uenit no[n] falsis
sacerdotib[us] a domino tradita e[st]. Ap[osto]le
e[st] dicitur. Quo[rum] remisit p[er]petua &
c[on]fessio. Accepte s[ecundu]m s[ecundu]m iudicet
cunctis ostenderit. cum qui s[ecundu]m s[ecundu]m
non habent p[er]petua non posse tenere ul[tra] remit-
tere. Porro s[ecundu]m s[ecundu]m nemo nisi intra
etiam accipit q[uod] sentimus s[ecundu]m unitatem
p[er]petua facit. Inde no[n] h[ab]et congregati-
mum dictum e[st]. Accepte s[ecundu]m s[ecundu]m
nisi sup congregatos in uniuersitate diep[ro]p[ter]o
rebus descendat s[ecundu]m s[ecundu]m. Sic autem
est etiam non acceptur ita ex eum
nichil optinet. L[et]ta sicut apl[icatio]n[is] att[est]at
s[ecundu]m s[ecundu]m postuleret s[ecundu]m impariet ex etiam
nece[ss]e postular facit nec impetrare fa-
cit. Unde autem. Q[ui]am peti-
erit s[ecundu]m nomime meo. ac p[ro]mulgit
duo ex nob[is] consenserint sup[er] primu[m] iudicet
Erit. Ubiam[us] autem tres congre-
gati sunt in nomine meo. ibi et ego in
m[ed]io eor[um]. H[ab]emus cunctis ostend-
ensis non habitare in cordibus eor[um]
qui supbie singularitatem secuti
a corporis xpi semetipsu[m] p[ro]page ab
nuptiis. In quibus autem xpi non in-
buit: meis s[ecundu]m s[ecundu]m in iustis scissis:

Actu[m] actio posset cu[m] h[ab]et
l[et]ta id est ostendendo i no[n] ligatos l[et]ta id est
de leg. h[ab]et i j. heresi[m] h[ab]et tunc de e[st] e[st] celestis h[ab]et bodie nihil
est ut no[ste]r s. f. s. Jam p[ro]positus p[er] heresi[m] e[st] catholicus. Et tol-
leratis ab etiam s[ecundu]m s[ecundu]m boni s[ecundu]m s[ecundu]m mali ar[istote]lis q[uod] sentimus
i[us] p[er] finiam dampnatis ul[tra] de m[er]ito uel sophistice idu-
citionia in h[ab]et s. nam omnia referunt ad m[er]ito sicut i q[uod] sentimus
postulati postulare faciat impetrare sicut faciat.

... ita in odium in heresi[m] iam dampnata q[uod] sentimus ab soluente
ab ep[iscopatu]o. uel suo superiori ar[istote]lis s. prima q[uod] sentimus ip[s]e p[ro]p[ter]io

autem de ceteris
miseris de ceteris
dum inter eos
sed ante di-
versis sibi
ostendit no-
tatur. sed de
act. q. de cri-
mne si aut
omnis acto

me uelut
quis age
ostingim
tur. aut ille
acciones sit
ambe pena
les. an am-
ve rei perse-
cutorie. an
una penal
et de ceteris
rei
et securitoris
et notatim.

Quoniam uerum nosse regnum meretur
uolumen cantare qui quisquis q. n.
optaret dñs in hoc belu certamine
fideliter mortuus fuit. regna illi celos
tra nimis negabitur. et urbani
et godet in uanetate. Non habet ho-
mo uita. ab his exortatus reor.

factio uerbi. sed in eos nomi-
nadas uirtutum quos aduersus exortatorum
institutum contingeret. Ne
tunc estate matris disciplina desa-
tur. tenere qm dñm. penitentiam
eis iudicio congruentem qua dñe
similitudinis oris aduersus se exalte
ualeant. si forte quid duplicitas
pharisaica singularitate iocundum flagi-
lao occurrit. **I**ta uig ad benefacium
Dux estate mesticiam q. solat ploror
viscum uim uult auq. minior non
mortuus. **Q**uidam uim uult auq. minior non
deadulcent.

Est hodie o. omniu[m] certam[o]. e. q. vnu. o[u]m.
exortatorum intendit. sed occidentum. vel sed intendit ipo-
nenies penam. ne ubi. qd[em] tempora. fragilitate. et q. al. est
flagitium. duplicitas. et mortal p[er]t. disciplina slo. ad tra-
celam ex h[ab]undanti aliquid fieri ne disciplina misericordie de-
seratur. ut b. d. platos. xxiij. q. q. i. i. lectum. **H**oc. q. i. si-
ciamens que enim dubitationis ea h[ab]undanti aponuntur
et omne uos ledunt. ut s. de regu. iiii. q. d. dubitatis

de si. si non
de. et p[er]t. su-
mum magna cumma-
nus. et se ualeat ut esse e[st]
p[er]t. p[er]t. et g[ra]uia regis
et suam mesticiam
Sic uim sci apud
ella gentes. non fuerunt
mores illius mandati. no[n]
commodos & flagitosos dignamor
erant. similes sue potestati ote
derunt et reus i. romitudo sieuis
et uerber flagitiosum interfecit
si. si auenenarios punire.
non s[ed] enim sanguinis. si legum
maxima pars est mesciuam q.
solatur p[er]t. si illi qui relo cada-
lue matris atensi exortatos interfici
unt hominideno iudicant. p[er]t q.
malos in soiu flagellari. si i. interfici
nt. **D**icitur q. si contingat aliis ma-
los p[un]ti ab his qui no[n] habent re
gitam p[re]statem an sint rei effi-
fusi sanguis h[ab]i. aquib[us] p[un]tum.
De his ita scibit amb[er]. **N**on pu-
minatur p[la]y p[ro]p[ri]o diuino sicut
remittuntur peccata p[er] verbis d[omi]ni.

Premittuntur peccata p[er] verbis d[omi]ni.
et ieiuita e. m[od]i p[er]t. q. et ieiuita e. Re-
mittuntur possitum sacerdos. sacra q.
missum. Punimuntur q. p[er]t. p[ro]p[ri]o.
sciat p[er] iudicis qui potestate ad temp[or]o
iustitiae. Punimuntur i. p[er]t. p[ro]p[ri]o.
sciat legim. q. sex ab alienigenis
diuissu emis[us] p[er] d[omi]ne maiestatis
offensam subattus e. p[er] m[od]o. **D**icitur
nihil est q. auq[ue] p[un]it d[omi]nus p[er]
peccatores. alioq[ue] p[er]ficiens. p[er]nes-
centes vita p[un]it. sciat p[er] senache-
rib[us]. p[er] habucodonosor. p[er] antioch[us].
p[er] primapes romanor. p[er] p[er] n[on] illos
reges gentilium p[er]lin iuratum deli-
quentem aliqui. affixit auq[ue] cap-
tivau. vniq[ue] d[omi]n[u]s p[er] p[er]ficiam. **L**inga
furias mei affixi. i. autem no cog-
nouit. illis erat lingua furoris d[omi]ni
q. p[er]t. minias gentes d[omi]na iustitia
flagellare disponuit. **I**ste i. no cognouit
q. misericordiam elatis iustitia
q. assentus fuit non d[omi]ne p[er]t
f[ac]tum. arrivavit. **V**nde et es scriba

In. no sunt hec cl[er]icis. q. mandibul[i] i. decione p[er]tem i. terptamus. q. re-
giam illam. ex de reg. mihi. d[omi]no. **R**ib[us]. e. dicunt quidam q. qui penit-
dicunt exortatum no incidit i. canone. q. no e. p[er]uandus aliquis i. q.
scit. et e. cum qui est e. etiam. q. no admisco. et loquitur. i. edeta
li excommunicato q. penit. i. corrigib[us]. est.
q. mis en remittuntur p[er] d[omi]n[u]m. i. p[er] sonem ul. p[er] dicti om-
nes. i. euangeli. v. i. nesci[us] et s. e. non solum.

son tempore. in q[uo]d sufficit alijs omni
nemus sit et si dem mala inter coniuncturam
ano gerit negotia. autem. ut accor nego. g. n. ss. de nego. si
p[ro]p[ri]etate. s[ed] siq[ue]
negotia sicut e[st] h[ab]ita
h[ab]ita a ne[que]r quic
natur. non p[ro]p[ri]etate
ut noluntare
alium sicut obte
p[ro]p[ri]etate non h[ab]it
tatu. ant. s[ed] de
d[omi]n[u]m. i. q[ui] n[on] dicit
n[on] indecet obte
passe q[ui] n[on] c[on]sumpsit. s[ed]

Log[os] d[omi]ni dicit. Haec quid gloriabit se
ra si eu qui secundum eum. Aut si eu qui
bruit secundum eu qui secundum eum. Ob
secundum sicut p[ro]p[ri]etate ostendit ergo
sic secundum et secundum nec secundum nec ad
ligna possit habere quo regatur. ac id
contra regentem se superbum non de
bet. sic illi p[ro]p[ri]os deos p[ro]p[ri]etatis
naturae d[omi]nis illi agere ualeat. ac
lo et regentem se superbum non ualeat.
Tales meo q[ui] p[un]it. d[omi]n[u]s fuit ubi i
eo aut q[ui] ignorantis se c[on]sumpsit
ire dei ipsa uantitate superbum. sed
seruitus sue a d[omi]no si in ipso iumentum
Penam n[on] sue superbum non emigra
v[er]i cum dominus d[omi]n[u]s ad pl[an]etam dena
bi[us] godos. Quid d[omi]n[u]s a potatore
quos seruit in ap[er]tum. statim sub
iunct. q[ui] d[omi]n[u]s est d[omi]n[u]s tibi te p[un]i
a egypti ethiopiam. Cum aut in corde
suo superbiens perdiditer. Nonne hec est
babylon quam ego condidi in uolore reg
ni mei. i.e. statim i[nt]erfuit d[omi]n[u]s i[nt]ona
lem mentis eius et induit ei forma bes
tialitate ut ab hominib[us] fugiens cum
bestiis uiueret. Pantheonum quo[rum] c
ydotriam uidentibus d[omi]n[u]s p[un]iret.
T[em]p[or]e h[ab]et ex lege dei abiectam rex sal
nationum assumptis queredit ut in
p[un]itum ueteret. q[ui] dei disp[on]emus ig
norans sue facultati deuastacionem
illius plebis attribuit et peccatum p[ro]p[ri]et
mei dicens. Et siude in in tum i
gentes q[ui] non nouerint. i. i. r. q[ui] n[on] t
u[n]o morauerint. ne f. d. i. p[ro]p[ri]o. ii est
d[omi]n[u]s eoz. S[ed] illi cum p[ro]p[ri]os romanos p[re]tem
mortis xpi d[omi]n[u]s p[un]ire deciust. ubi sex
cidium in clauie plebis miseris cap
tuatis suis uirib[us] ascibe ceperunt. v[er]o
et co p[ro]p[ri]o ipse d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. Lenam an
tuas miseras eoz que te oderint. et
q[ui] multa maligne opti[m]i monimeta
sue uictorie posuerit in medio atosu
o. **P**roscilentes p[re]ta p[un]untur sic
p[ro]p[ri]os isrl uolunt p[re]ta p[un]ire amor
teoz et cananeoz et alioz gentium q[ui]
tram istitis positionam dederunt. D[omi]n[u]s
et peccatum ut non mihi eoz p[re]cent si omnes
morti traideret. q[ui] p[re]ta eoz illi quis
se ex libris d[omi]ni apparet. qui est diceret
ad abraham. Semini tuo dato terra
hac ueluti queret. q[ui] non in das eas
in. audiuit. H[oc] sit p[re]ta morbor[um].

Ind optum cu
condicio apponi
que est in poter
tate alium. le
cis s[ic] est impo
testate ut ibi d[omi]n[u]s
item est hic ar
q[ui] et eodem s[ic] co
sequitur quin p[ro]
misi et penam ut ven. q[ui] n[on] liquit. da d[omi]n[u]s simile exp[er]i[er]e. s[ed] de
testamentis heredit palam. q[ui] n[on] liquit. da d[omi]n[u]s. s[ed] de
chaberum et s[ic] cap[er]t et templum possunt posuerunt q[ui] uicella
et scuta et arma sua posuerunt in templo i[n] signum uictorie lo
norum. i[n] signum eoz qui sunt futuri boni

consumata. que n[on] intelliguntur fu
isse consummata. q[ui] p[ro]p[ri]o ille de e
sp[iritu] p[ro]p[ri]o secundum libritus. tram cor[us]
sunt librale p[ro]p[ri]um fuit i[n] h[ab]ita
ten accept. **L**ung[is] sit d[omi]no iussu i
p[ro]p[ri]o ille iudicis entatus est ad oe
cipendum tram p[ro]p[ri]um. et ad de
lendas q[ui] pertinet. In culpa nori
sanguis effunditur. que ab eis p[re]s
sidentur male mis[er]is et dominii re
transfunt uox. Cu[m] uo omittim
stinctu aliqui morientur ad p[ro]p[ri]o
malos. tu q[ui] p[ro]p[ri]a intendere no p[re]ta
delinq[ui]t p[un]ire. si illos in uara
pe. ut siue auton[u]m[us] subicie querit. n[on] s[ic]
immunes a criminis. De quibus in no
tandis q[ui] aliqui extantur ad p[un]i
end p[re]ta uox ut ante p[ro]p[ri]o cor
rectos ip[s]i qui p[un]iantur sit in lib
uidicu[us] leg. De iacobin rege cananeor[um]
et medianit[us] q[ui] ydolatriam p[ro]p[ri]e
suscitauit eos d[omi]n[u]s ut istilem afflige
rent et tram eoz occuparet. **L**u[ci] ait
p[ro]p[ri]o di sub manib[us] eoz diuina ass
tictus p[re]tem suum recognoscet et
p[ro]p[ri]entiam d[omi]ni s[ic] placet ex
di p[re]ceptio et b[ea]th comitatus del
to[rum] xpi illam uxorem lapidat. ia
bin regem cananeor[um] et ylaram ducet
eictus sui. contruit. et gedon zetee
et salmana reges madianit[us] et oreb.
et reb. duces eoz morti tradidit. Ap[osto]l[us] ad Cor[inthios] 10
p[re]cept[us] q[ui] aliqui p[ro]p[ri]os diuino iussu
extatos malu[er] p[re]cis suis no solu
flagellantur. s[ed] inter pluuntur. Et
est contumel illis ait. q[ui] ad martelli
num p[ar]cumcellionib[us] suppluamus.
rogante lib[er]to eos coh[er]et. in no
morte p[er]deret. Minus enim sup[er]
iando sp[iritu]l[um] uite eis referunt p[ro]
p[re]sent: non tamen legum securitate qua
tales mortes p[er]cutuntur in obier
uandam docunt. **O**rd[ine] auct[or]is
animali sunt cogendi ad bonu[m] facie
apparet. Antiquis nam p[ro]p[ri]o meu
penaz ad legis obseruantiam cogela
tur. In eu[er]glio q[ui] d[omi]n[u]s discipulis
suis. Nolite timere eos qui corpus
occidit. anima aut non possit occide
s[ed] p[er]uersu[m] temete et timore ei ser
uite qui pot[er]t aiam et corporis p[re]dictio[n]e
beniam. Paulus q[ui] ai etiam dei p[ro]
p[ri]etatem.

Ver
Q[ui] antem
b[ea]th
est dubita
com[ma]nd[em] q[ui] ma
ad bonum
non s[ic]ce
p[er]mitte
mo est co
gendus. s[ed]
ad bonum q[ui] suscepit et cogendi. ut. xl.
di. discipli
na. magister tamen alter soluit. q[ui] e[st] s[ic] n[on]

oncedi. qui alio possunt corrige. s. q. m. ono
dum. ac. b. exp. b. qui dicit. illud peccatum si
ad omnes. speditus est intelligi. cum de illis. q. a.

VII

In iusto fortunatus enim causa non imputatur. ut ex. de homicid. lat. d. tu
non pessetur culpa. ut l. d. sepe in prudenter. s. l. in
ca. ex. de regul. m. in
p. s. d. q. in p. p.
d. t. e. g. n. m. l. e.
c. u. m. o. c. e. r. t. s. h. e. x. m.
q. n. q. o. c. e. d. t. s. o. v. a. m.
l. o. q. u. n. a.

ocidie p. t. a. c. i. d. e. a. l. q. s. f. p. o. f. l. a. m. m. l.
hostem. et iudicium ministrum eius nocetem
et au. forte iutto atque ipudentia telum
nusfigit non ihu iudicatur peccare tu ho
minem occidit. nec i. homicide is
ti appellari solet. Item in q. o. m. b. leu
tici dim. ho. u. s. t. e. occidit. lex. occi
dit. non tu. Item templi p. Non qui
ad homini si qui ad malum cogit. p. sequitur
non uos hominii uaniloqui retarderdi
centur. quip. secundem eis faciat. d. u. ut
ea. q. m. t. t. u. r. r. e. p. m. i. t. u. r. a. i. a. z. s. a. l. u. t. e
requiri. Et in his rumoribus fabulato
res non p. sequitur. n. q. ad malum cogit.

Quo malu. f. m. i. a. m. p. u. n. t. u. t. p. h. l. e. t.
ne fiat. non p. se. q. r. i. s. t. h. d. i. l. i. g. f. Nam
sunt illi putant nemo nec reprehendere
dus amalo rethendus ad bonum est. hu
manas ac diuinas leges necesse esse
uatuari. q. i. malis penam. Non p. e
mia st. t. r. a. s. u. a. d. e. n. t. e. c. o. n. s. t. u. t. u. r. t. Ma
lum a. i. r. i. c. i. m. a. e. t. i. p. e. t. i. a. s. i. p. t. e. t. a. s.
feruerat tantas ad emendand
ad corrigend. si sunt boni delectent
si sunt mali. corrigantur. Item in
libro de ciuitate dei. Innocentis offi
ci. on est innocentie. p. c. o. m. i. m. e. n. u. l. l.
sine ut in malum gravis scidat. nocere.
Primer. q. ad innocentis offici. non soli
nemini malu. inferre uere. et cohobere
aperto. ut punire p. c. i. m. ut au. p. e. qui p
odio h. corrigitur ex p. c. i. m. a. t. a. u. s.
treatur exemplo. Item ad lothian
um. Non est misericors. qui uita. mi
lit. u. i. c. i. a. s. n. u. t. r. i. e. n. d. i. s. m. e. n. d. i. s. p. m. i. t.
p. m. i. t. e. i. p. a. u. e. t. n. e. c. o. n. f. i. s. t. e. t. p. e. t. a. n. t. u.
u. o. l. u. n. t. a. t. e. m. t. a. n. o. n. e. i. s. i. s. i. c. i. r. e. d. i. s. i. c. i. r.
doleat ut extermi. Item in ymo si
ep. l. a. m. a. d. i. r. o. m. a. n. o. s. Enormia flagi
cia p. m. i. d. e. s. c. i. l. c. o. n. p. u. a. r. t. i. n.